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MCPIO DE SITIO NUEVO-RECURSOS E FECHA EXTRACTO Abril - Junio 2021
CR 7 3ESQUINA Desde: Abril 01 Hasta: Junio 30
CENTRO Cuenta Numero: 125250357
SITIONUEVO,MAGDALENA Tipo de Cuenta: Superdia Oficial
Entrega: PE Oficina: 2045 Gerencia Oficial 10 - Barranquilla Cod. Origen: 2045
376060 ZZ-INDIVIDUAL

Resumen de la Informacion

Saldo Inicial: 1,444,685,910.10

Total 000001 Abonos: 382,786,299.00

Total 000032 Cargos: -1,561,048,410.00

Total IVA: -20,596.00

Total 4x1000 GMF: -6,244,454.00

Total Retencion: -45,848.00

Total Intereses: 698,347.00

Saldo Final: 260,811,248.10
Fecha Tcr:g:s Descripcion del Movimiento Ciudad Oficina/Canal Documento Valor Saldo
30/04 | GTO1 [Intereses ganados BQUILLA G. Oficial Red 2 360,690.00 1,445,046,600.10
30/04 | GTO06 [Retencion en la Fuente sobre intereses BQUILLA G. Oficial Red 2 -25,248.00 1,445,021,352.10
30/04 GT09 |Gravamen Movimientos Financieros BQUILLA G. Oficial Red 2 -101.00 1,445,021,251.10
04/05 0593 |Cr Ach Bandavivienda Promigas Sa Nit8901055263 |Bogota G Conv Oper Elec 000000 382,786,299.00 1,827,807,550.10

Inf Pago De Proveedores
11/05 0201 [Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BQUILLA G. Oficial Red 2 000000 -17,056,299.00 1,810,751,251.10
11/05 0159 |Comision dispersion de pago proveedores - otros BQUILLA G. Oficial Red 2 000000 -7,000.00 1,810,744,251.10
11/05 | GTO08 ([Cargo IVA BQUILLA G. Oficial Red 2 -1,330.00 1,810,742,921.10
11/05 GT09 |Gravamen Movimientos Financieros BQUILLA G. Oficial Red 2 -68,258.00 1,810,674,663.10
13/05 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BQUILLA G. Oficial Red 2 000000 -68,291,437.00 1,742,383,226.10
13/05 0201 [Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BQUILLA G. Oficial Red 2 000000 -136,582,875.00 1,605,800,351.10
13/05 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BQUILLA G. Oficial Red 2 000000 -141,896,808.00 1,463,903,543.10
13/05 0159 |Comision dispersion de pago proveedores - otros BQUILLA G. Oficial Red 2 000000 -7,000.00 1,463,896,543.10
13/05 | GTO08 |Cargo IVA BQUILLA G. Oficial Red 2 -1,330.00 1,463,895,213.10
13/05 0159 |Comision dispersion de pago proveedores - otros BQUILLA G. Oficial Red 2 000000 -7,000.00 1,463,888,213.10
13/05 | GTO08 |Cargo IVA BQUILLA G. Oficial Red 2 -1,330.00 1,463,886,883.10
13/05 0159 |Comision dispersion de pago proveedores - otros BQUILLA G. Oficial Red 2 000000 -7,000.00 1,463,879,883.10
13/05 | GTO08 [Cargo IVA BQUILLA G. Oficial Red 2 -1,330.00 1,463,878,553.10
13/05 GT09 |Gravamen Movimientos Financieros BQUILLA G. Oficial Red 2 -1,387,184.00 1,462,491,369.10
19/05 0201 [Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BQUILLA G. Oficial Red 2 000000 -450,000,000.00 1,012,491,369.10
19/05 0848 |Comision disfon proveedores interno BQUILLA G. Oficial Red 2 000000 -3,400.00 1,012,487,969.10
19/05 | GTO08 ([Cargo IVA BQUILLA G. Oficial Red 2 -646.00 1,012,487,323.10
19/05 GT09 |Gravamen Movimientos Financieros BQUILLA G. Oficial Red 2 -1,800,017.00 1,010,687,306.10
21/05 0201 [Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BQUILLA G. Oficial Red 2 000000 -21,469,006.00 989,218,300.10
21/05 0201 [Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BQUILLA G. Oficial Red 2 000000 -146,757,739.00 842,460,561.10
21/05 0159 |Comision dispersion de pago proveedores - otros BQUILLA G. Oficial Red 2 000000 -7,000.00 842,453,561.10
21/05 | GTO08 |Cargo IVA BQUILLA G. Oficial Red 2 -1,330.00 842,452,231.10
21/05 0159 |Comision dispersion de pago proveedores - otros BQUILLA G. Oficial Red 2 000000 -7,000.00 842,445,231.10
21/05 [ GTO08 |Cargo IVA BQUILLA G. Oficial Red 2 -1,330.00 842,443,901.10
21/05 GT09 |Gravamen Movimientos Financieros BQUILLA G. Oficial Red 2 -672,973.00 841,770,928.10
24/05 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BQUILLA G. Oficial Red 2 000000 -8,998,038.00 832,772,890.10
24/05 0201 [Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BQUILLA G. Oficial Red 2 000000 -104,000,000.00 728,772,890.10
24/05 0159 |Comision dispersion de pago proveedores - otros BQUILLA G. Oficial Red 2 000000 -7,000.00 728,765,890.10
24/05 | GTO08 |Cargo IVA BQUILLA G. Oficial Red 2 -1,330.00 728,764,560.10
24/05 0159 |Comision dispersion de pago proveedores - otros BQUILLA G. Oficial Red 2 000000 -7,000.00 728,757,560.10
24/05 [ GTO08 |Cargo IVA BQUILLA G. Oficial Red 2 -1,330.00 728,756,230.10
24/05 GT09 |Gravamen Movimientos Financieros BQUILLA G. Oficial Red 2 -452,058.00 728,304,172.10
31/05 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BQUILLA G. Oficial Red 2 000000 -117,498,063.00 610,806,109.10
31/05 0159 [Comision dispersion de pago proveedores - otros BQUILLA G. Oficial Red 2 000000 -7,000.00 610,799,109.10
31/05 | GT08 |Cargo IVA BQUILLA G. Oficial Red 2 -1,330.00 610,797,779.10
31/05 | GTO01 [Intereses ganados BQUILLA G. Oficial Red 2 294,288.00 611,092,067.10
31/05 GT06 |Retencion en la Fuente sobre intereses BQUILLA G. Oficial Red 2 -20,600.00 611,071,467.10
Notificar cualquier reparo a la Revisoria Fiscal KPMG Ltda., Apartado Aéreo No. 36700 Bogota CC-091-2 (Junio/2004)

Si usted desea conocer la tasa de interés que actualmente pagamos sobre sus depésitos ingrese a www.bancodebogota.com.co o visite alguna de nuestras oficinas
Valor pendiente por aplicar : 0.00

Le recordamos que tenemos a su disposicion la defensoria del Consumidor Financiero la cual podra contactar en la Calle 36 No. 7-47, Piso 5, Bogota. Teléfono: 3320101.
Celular: 318-373 00 77. Fax: 340-03-83. Correo electronico: defensoriaconsumidorfinanciero@bancodebogota.com.co
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Fecha T(?;r?s Descripcion del Movimiento Ciudad Oficina/Canal Documento Valor Saldo

31/05 GT09 |Gravamen Movimientos Financieros BQUILLA G. Oficial Red 2 -470,107.00 610,601,360.10
01/06 | 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BQUILLA G. Oficial Red 2 000000 -22,332,368.00 588,268,992.10
01/06 0159 |Comision dispersion de pago proveedores - otros BQUILLA G. Oficial Red 2 000000 -7,000.00 588,261,992.10
01/06 | GT08 |Cargo IVA BQUILLA G. Oficial Red 2 -1,330.00 588,260,662.10
01/06 | GT09 |Gravamen Movimientos Financieros BQUILLA G. Oficial Red 2 -89,362.00 588,171,300.10
11/06 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BQUILLA G. Oficial Red 2 000000 -193,875,000.00 394,296,300.10
11/06 0159 |Comision dispersion de pago proveedores - otros BQUILLA G. Oficial Red 2 000000 -7,000.00 394,289,300.10
11/06 | GTO08 [Cargo IVA BQUILLA G. Oficial Red 2 -1,330.00 394,287,970.10
11/06 | GT09 [Gravamen Movimientos Financieros BQUILLA G. Oficial Red 2 -775,533.00 393,512,437.10
16/06 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BQUILLA G. Oficial Red 2 000000 -8,932,947.00 384,579,490.10
16/06 0159 |Comision dispersion de pago proveedores - otros BQUILLA G. Oficial Red 2 000000 -7,000.00 384,572,490.10
16/06 | GTO08 [Cargo IVA BQUILLA G. Oficial Red 2 -1,330.00 384,571,160.10
16/06 | GT09 [Gravamen Movimientos Financieros BQUILLA G. Oficial Red 2 -35,765.00 384,535,395.10
23/06 | 0201 [Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BQUILLA G. Oficial Red 2 000000 -98,061,555.00 286,473,840.10
23/06 0159 |Comision dispersion de pago proveedores - otros BQUILLA G. Oficial Red 2 000000 -7,000.00 286,466,840.10
23/06 | GTO08 [Cargo IVA BQUILLA G. Oficial Red 2 -1,330.00 286,465,510.10
23/06 GT09 |Gravamen Movimientos Financieros BQUILLA G. Oficial Red 2 -392,279.00 286,073,231.10
25/06 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BQUILLA G. Oficial Red 2 000000 -12,541,032.00 273,532,199.10
25/06 | 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BQUILLA G. Oficial Red 2 000000 -12,646,843.00 260,885,356.10
25/06 0159 |Comision dispersion de pago proveedores - otros BQUILLA G. Oficial Red 2 000000 -7,000.00 260,878,356.10
25/06 | GT08 [Cargo IVA BQUILLA G. Oficial Red 2 -1,330.00 260,877,026.10
25/06 0159 |Comision dispersion de pago proveedores - otros BQUILLA G. Oficial Red 2 000000 -7,000.00 260,870,026.10
25/06 | GT08 [Cargo IVA BQUILLA G. Oficial Red 2 -1,330.00 260,868,696.10
25/06 GT09 |Gravamen Movimientos Financieros BQUILLA G. Oficial Red 2 -100,817.00 260,767,879.10
30/06 [ GTO1 |Intereses ganados BQUILLA G. Oficial Red 2 43,369.00 260,811,248.10
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